РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 июня 2021 г.                                                                                              № 7
	О создании рабочих групп по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Костино-Быстрянского сельского поселения

Во исполнение пункта 3 постановления Администрации Морозовского района «О создании рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Морозовского района» от 31.05.2021 № 230:
1. Создать две рабочие группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Костино-Быстрянского сельского поселения.

2.  Утвердить составы рабочих групп по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Костино-Быстрянского сельского поселения согласно приложению №1 и приложению №2.
3.     Обеспечить проведение обследования защитных лесных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения и оформить акты обследования мелиоративных защитных лесных насаждений по Костино-Быстрянскому сельскому поселению.

4. В срок до 1 октября 2021 года предоставить секретарю рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на территории Морозовского района акты обследования мелиоративных защитных лесных насаждений по Костино-Быстрянскому сельскому поселению.

5. Назначить Грецову Л.В., главного специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения ответственным за предоставление в отдел сельского хозяйства и продовольствия Администрации Морозовского района в срок 1 и 15 числа каждого месяца информации о проделанной работе по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

	Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения
	                           С.Н. Хлебников

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Костино-Быстрянского сельского поселения

от 07.06.2021 № 7

СОСТАВ

рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения
Костино-Быстрянского сельского поселения в границах землепользования
 реорганизованного с/х предприятия – совхоз «Ростсельмашевец»

Грецова

-  главный специалист по земельным и

Людмила Васильевна

   имущественным отношениям,

   руководитель рабочей группы;

   Члены рабочей группы:

Мурашко

 - агроном филиала «Вольнодонской»

Константин Олегович

   ООО РЗК«Ресурс»;

Золотовская

 - индивидуальный предприниматель
  Надежда Федоровна

   глава крестьянского (фермерского)

             хозяйства
Приложение №2

к распоряжению Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения

от 07.06.2021 № 7

СОСТАВ

рабочей группы по обследованию мелиоративных защитных лесных насаждений на землях сельскохозяйственного назначения

Костино-Быстрянского сельского поселения в границах землепользования реорганизованного с/х предприятия - колхоз «Ленинское знамя»

Грецова

-  главный специалист по

Людмила Васильевна

   земельным и имущественным

   отношениям,

   руководитель рабочей группы;

   Члены рабочей группы:

Крицкий

 - агроном ОП «Новопавловское»
  Валерий Иванович

             АО ПЗ «Гашунский»

Тареев

           -  Глава КФХ Тареева В.И. «Юлия»

Алексей Викторович